



Salhus 15.10.2014

Sveitserhuset til Aslaug Laastad Lygre - 140156

Kulturverntenesta i Nordhordland v. underteikna har ved fleire høve vore på synfaring til sveitserhuset på Dordihaugen i Lindås. Sist eg var innom var 22. september. Då var verandaen ferdig sett i stand, med unntak av eit siste målingsstrøk på innsida av rekkverket.

Eigedomen er svært godt heldt vedlike takka vere medvitne eigarar, men den overbygde verandaen mot vest viste seg ved undersøkingar i 2013 å ha omfattande råteskader i den berande konstruksjonen. 6 av søylene i konstruksjonen måtte bytast ut med nye. Henry Fanebust, som har stått for istandsettinga av verandaen, har svært god materialforståing og har funne rettvaksne utala furu til dette føremålet. To av søylene vart vølt; dvs det vart spunsa i ny material der roteskadene hadde vore. Rosettar og spyd vart dels laga nye og dels vølte. Under siste synfaring måtte eigaren peike på kva som var originalt og ikkje. Eg kunne ikkje sjå forskjell. Det er nytta linoljemaling som overflatebehandling.

Kulturverntenesta i Nordhordland vurderer istandsettinga av verandaen på sveitserhuset til Aslaug Laastad Lygre som ein førebilledleg både når det gjeld materialkvalitet og handverkskvalitet.

Arild Sætre
Sivilarkitekt
Kulturverntenesta i Nordhordland
Museumssenteret i Hordaland

Våge 23.09.2014

Henry Fanebust
Lindåsvegen 2088
5955 LINDÅS
Mob. 900 53 486
No 996938360 MVA

Sluttrapport for vøla på Dordihaugen.

Først vil eg takka for at eg vart vist tillit til å utføra den omfattande og krevande vøla som var naudsynt for å bevare dette vakre sveitserhuset på Lindås.

Det arbeidet som er utført, avvik lite frå det arbeidet eg beskreiv i prisoverslaget som eg gav for dette prosjektet.

Kort om endringane: (Det var beskrive 8 stk. nye søyler i prisoverslaget)

Det vart laga 6 nye søyler og 2 vart vølte.

Rosett / spyd: (I overslaget, meinte eg at det måtte lagast 12 stk. nye.)

Det vart laga 6 stk. nye og 7 stk. kunne eg vøle, eg valde å vøledei gamle sjølv om det gjekk like lang tid til å vøle dei gamle som å laga nye.

Dei ombrukte materialane er av sers god kvalitet, difor meiner eg det var rett å bruka dei omatt.

Det som er nemnt over er det einaste som avvik frå det prisoverslaget som eg gav,for dette prosjektet.

Detaljar som er særleg utsett for fuktskader, er grundig behandla med boracol og linolja.

Til maling er det nytta kallpresset kokt linoljemaling.

Legg ved det opphavlege prisoverslaget, ein CD med bilete og ein del foto frå arbeidet med restureringa.

Med vennleg helsing Henry Fanebust

Prosjektrekningskap rehabilitering terrasse Dordihaugen 6

Inger Johanne L. og Jørgen Øvstegård

	Budsjett/søknad	Faktisk beløp	Avvik
Kostnader:			
Egeninnsats/dugnad	16.000	16.000	0
Materialkostnader	39.559	39.559	0
Kjøp/leie tenester	182.500	182.500	0
Fraktkostnader	3.750	3.750	0
Diverse kostnader	3.750	13.580	9.830
Totale kostnader	245.559	255.389	9.830
Finansiering:			
Egeninnsats/dugnad	16.000	16.000	0
Stiftelsen UNI	60.000	50.000	-10.000
Lindås kommune	5.000	0	-5.000
Hordaland			
Fylkeskommune	40.000	40.000	0
Norsk			
kulturminnefond	45.000	45.000	0
Eigne midlar	80.000	104.389	24.389
Total finansiering	246.000	255.389	9.389

Lindås, 3. oktober 2014

Jørgen Øvstegård

Jørgen Øvstegård
Inger Johanne Lunde Øvstegård

ett kopi
Deloitte AS
Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor

Revidert.
Knaute, 06.10.2014
Deloitte AS
Oddvar Sundsbø
statsautorisert revisor



Kontantnota

Kvitt.nr. 605502
Monter Knarvik Ordrenr.: 787294
Villanger Byggevarer Tilgodela 0
5914 ISDALSTØ BAX: 11579876-136910
Telefon: 56357970 Bankkort:*****07589-6
Org.nr.: 988573124MVReferanse 132319008194

Åpent man-fre 07.00-20.00 lør 09.00-16.00
KASSEKUNDE
Eksp. av Andre Lie
Dato/tid 18.08.2014 16:01:43

Artikkelnavn	Enh.pris	Antall	Sum
TRESKRUE UTV	279,00	1,00	279,00
Totalsum:			279,00
Herav mva:			55,80
Kort:			279,00

Kvittering gjelder som garantibevis.

Jernia Knarvik
Kvernhusausone 10, 5914 Isdalstø
Telefon: 56 35 03 30
Org.nr: 975 955 737 mva

7311490024760
2 STK RULL 10CM J2922 UL 110,00
a 55,00
7038512800019
1 STK MINIRULLBØYLE J280 65,00
7024990009181
1 PAK TERRASSESKRUER RFR 79,00

TOTAL 254,00

Bankkort 254,00

BAX: 520570-71014040
25/06/2014 17:59

bankaxept
*****75892-6
AID:D5780000021010
TVR:8000048000
TSI:6800
REF:284 072413008491
NOK= 254,00

Salg	Mva-%	Herav mva
254,00	25,00	50,80

Selger: VIBEKKE LARSEN STENDAL
Dato : 25 juni 2014 18:00
Kasse : 6372 Bong: 10818

**TAKK FOR HANDELEN
OG VELKOMMEN IGJEN**
Retur kun mot gyldig kvittering
<http://www.jernia.no>

Glassmester Glasdal
Knarvik AS
 Kvassnesv. 2, 5914 Isdalstø
 Tlf: 56 34 17 10 Faks: 56 34 17
 NO Foretaksnr: 9871685 300

08.05.2014 10:04:24

Mavn : Kaland Trelast AS
 Telefon : 56168260
 Kasserer : Hildegunn
 Org. nr : 945549483MVA

00#0008 22/08/2014
 14:48 Ekspeditor 1
 1 GLASS I 92,00

12.05.2014 12:18:57

avn : Fargerike Knarvik
 telefon : 56343080
 kasserer : Linda
 j. nr : 989007850MVA

Fakturanr : 142710
 Kundenr : 10000
 Kundenavn : Tilfeldige kunder

cturanr : 1100506
 idenr : 100999
 idenaun : fargerike

Varenr	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
(N) 48x98 mm Just. GRAN ubeh. C24					
3205	19,2	25		24,76	475,33

Varenavn	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
----------	--------	------	--------	------------	-----

PENTIN REN BLIKK AKOL 5 LTR					
818 2 25 15				603,50	1207,00
UN KOKT LINOLJE 5 LTR					
400 1 25 15				498,95	498,95

Totalt : 475,00
 Herav mva : 95,00
 Betalt Bank/Kredittkort : 475,00
 Tilbake : 0,00

alt : 1706,00
 av mva : 341,20
 alt Bank/Kredittkort : 1706,00
 bak : 0,00

Bax: 13561362-127874

bankarept *****
 07589-6
 AID: D5780000021010

: 310697-71001057
 05/2014 12:19

08/05/2014 10:03
 Ref.: 834620 002615
 IA1

axept
 *****75692-6
 05780000021010
 8000048000
 6800
 735 042993001984
 : 1706,00

KJ P
 NOK = 475,00

GODKJENT

for handelen
 annen igjen!

Takk for handelen
 Velkommen igjen!

MEKK KNARVIK
 Knarvik Senter
 5903 ISDALSTØ

Org.nr. 984468121MVA
 Telefon: 56 36 25 25

Dato 13 sep 2014 11:40:38
 De ble ekspedert av Tamer
 Kasse nr. 2
 Kvittering nr. 298053

Antall	Beskrivelse	Pris
1,00	FX Terrasseskrue M/C 143564	119,00
TOTALT		119,00
HERAV 25,00% MVA.		23,80
Mottatt KONTANT		119,00
Totalt mottatt		119,00

TAKK FOR HANDELEN OG VELKOMMEN IGJEN!



MURMESTER
H-J Haukås



FAKTURA nr 11193

Murmester H-J Haukås
Foretaksregisteret NO 970 318 682 MVA
Fjellangersvingane 254
5955 LINDAS
Tlf 957 47 459

hansjaha@online.no

Deres ref

Kontonr 3640 09 02016

Dato 21.10.2013

Forfallsdager 14

Forfallsdato 04.11.2013

92

Jørgen Øvstegård

Dordihaugen 6

5955 Lindås

Prosjekt: Dordihaugen 6

Varenr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enh.pris	%rab	Netto
	Pigging av gammel påstøp- utgår	7	m2			
	Legging av ny påstøp	7	m2	800,00		5 600,00
	Montering av søylesko- utgår	8	stk			
	Montering av beslag i overgang treverk/pastøp	2	l.m	750,00		1 500,00
	Ny påstøp i trinn på trapp opp til repos- utgår	11	stk			

Bet 26/11-14

Eks MVA kr 7 100,00	25% MVA: kr 1 775,00	Inkl MVA: kr 8 875,00
Ved parring er gebyret kr 54,00	Etter forfall tillegges rente med 1,05 % per måned	Beløpet betales til konto: 3640 09 02016

Henry Reidar Fanebust
Lindåsvegen 2088

5955 LINDÅS

Org.nr. 00000000 mva
Telefon 56360124
Mobil 900 53 486
Girokonto 5291 10 44587

Inger J. Lygre Øvstegård og Jørgen Øvstegård
Dordihaugen 6

5955 LINDÅS

Faktura

Side 1
Kundenr 10008
Fakturanr 15
Ordrenr 10018 / 25.06.2014
Fakturadato 25.06.2014
Forfallsdato 05.07.2014
E-post herfaneb@online.no
Vår ref. Henry Fanebust

Varenr	Betegnelse	Antall	Enhet	Stk. pris	Rabatt	Mva	Netto
9	A konto: Nr.2 til å dekke påløpende utgifter	1,00		40 000,00		25%	40 000,00

Nettosalg	Avg. pliktig	MVA	Øreavrunding	TOTALT
40 000,00	40 000,00	10 000,00		50 000,00

Kvittering

Innbetalt til konto **5291 10 44587** Beløp **50 000,00** Betalerens kontonummer **5291 10 44587** Blankettnummer **6504171144**

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalingsfrist **05.07.2014**

Fakturadato 25.06.2014
Fakturanr 15
Kundenr 10008

Bet. 27/16

Betalt av **Inger J. Lygre Øvstegård og Jørgen Øvstegård**
Dordihaugen 6
5955 LINDÅS

Betalt til **Henry Reidar Fanebust**
Lindåsvegen 2088
5955 LINDÅS

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

50000 00 < > 5291 10 44587 <6504171144>

Henry Reidar Fanebust
Lindåsvegen 2088

5955 LINDÅS

Telefon 56360124
Mobil 900 53 486
Girokonto 5291 10 44587

Faktura

Side 1
Kundenr 10008
Fakturanr 14
Ordrenr 10017 / 26.05.2014
Fakturadato 26.05.2014
Forfallsdato 30.05.2014
E-post herfaneb@online.no
Vår ref. Henry Fanebust

Inger J. Lygre Øvstegård og Jørgen Øvstegård
Dordihaugen 6

5955 LINDÅS

Varenr	Betegnelse	Antall Enhet	Stk. pris	Rabatt	Mva	Netto
9	A konto: Til å dekke påløpende utgifter.	1,00	60 000,00		25%	60 000,00

Nettosalg	Avg. pliktig	MVA	Øreavrunding	TOTALT
60 000,00	60 000,00	15 000,00		75 000,00

Kvittering

Innbetalt til konto **5291 10 44587** Beløp **75 000,00** Betalerens kontonummer Blankettnummer **6504171142**

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalings-
frist

30.05.2014

Underskrift ved girering

Fakturadato 26.05.2014
Fakturanr 14
Kundenr 10008

Betalt av

Inger J. Lygre Øvstegård og Jørgen Øvstegård
Dordihaugen 6

5955 LINDÅS

Betalt til

Henry Reidar Fanebust
Lindåsvegen 2088

5955 LINDÅS

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

75000 00 < > 5291 10 44587 <6504171142>

Henry Reidar Fanebust

Lindåsvegen 2088

5955 LINDÅS

Telefon 56360124
 Mobil 900 53 486
 Girokonto 5291 10 44587

Faktura

Side 1
 Kundenr 10008
 Fakturanr 16
 Ordrenr 10019 / 24.09.2014
 Fakturadato 24.09.2014
 Forfallsdato 04.10.2014
 E-post herfaneb@online.no
 Vår ref. Henry Fanebust

Inger J. Lygre Øvstegård og Jørgen Øvstegård
 Dordihaugen 6

5955 LINDÅS

Varenr	Betegnelse	Antall Enhet	Stk. pris	Rabatt	Mva	Netto
10	Dordihaugen: Sluttoppgjør - (fakt. nr. 3)	1,00 stk.	80 647,00		25%	80 647,00

Nettosalg	Avg. iktig	MVA	Øreavrunding	TOTALT
80 647,00	80 647,00	20 161,75		100 808,75

Kvittering

Betalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
5291 10 44587	100 808,75		6505171146

Betalingsinformasjon**GIRO**

Betalingsfrist	04.10.2014
----------------	------------

Underskrift ved girering

Fakturadato 24.09.2014
 Fakturanr 16
 Kundenr 10008

Bal 26/9

Betalt av	Betalt til
Inger J. Lygre Øvstegård og Jørgen Øvstegård Dordihaugen 6 5955 LINDÅS	Henry Reidar Fanebust Lindåsvegen 2088 5955 LINDÅS

Betalt konto

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroser

Øre

Til konto

Blankettnummer

100808 75 < > 5291 10 44587 <6505171146>

bered by Xledger

akturaJørgen Øvstegård
Dordihaugen 6

5955 Lindås

**Fakturanr:** 11627
Fakturadato: 11.08.2014
Forfallsdato: 21.08.2014
KID: 16279

Ordredato: 11.08.2014

et.betingelse: Netto 10 dager

Produkt	Beskrivelse	Enh	Ant	Enhetspris	Netto
3000	5 l hvit linoljemaling titan zink	(H)	1,00	952,00	952,00
3000	1 l linoljemaling falurød	(H)	1,00	268,00	268,00
3000	porto inntill 25 kg	(H)	1,00	204,00	204,00
Netto:					1 424,00
Brutto:					NOK 1 780,00

IVA høy sats 25% (H): **NOK 356,00** Grunnlag **NOK 1 424,00**

merk: Betalingen må merkes med KID.

BankadresseDnB NOR Bank ASA
21 Stranden
Postboks 1171 Sentrum
0250 Oslo
Norway**Bankkontoreferanse**KID: 16279
Bankkonto: 1607 56 86327
SWIFT: DNBANOKKXXX